令和  年  月  日

越谷都市計画事業西大袋土地区画整理事業

施行者 越谷市

代表者 越谷市長 宛

届出者 住 所

氏 名

電 話

所有権移転届出書

下記の土地について、令和  年  月  日に所有権移転登記をしました

ので届け出ます。

記

 １．対象地 (従前地)

 ２．所有者 下記のとおり

新 所 有 者

住  所

生年月日

氏 名
ふ り が な

旧 所 有 者

住  所

生年月日

氏 名
ふ り が な

＜提出書類＞

 本届出書 １部、登記事項証明書等の写し（または別紙 対象地一覧）１部

＜提出方法＞

窓口、郵送、電子申請

＜別紙＞

表 対象地一覧

令和  年  月  日 土地登記簿記載事項

大字 字 地番 地目 地積(㎡) 事由 所有者の住所氏名

※登記簿謄本の写しがお手元にない場合、上表へ必要事項を記載のうえ、届出書に添付願います。

（登記簿謄本の写しがある場合には、上表の作成・提出は不要です）。